研究生在学证明申请书

学生           学号为：          身份证号为：                  ，系我校                学院         级                专业（全日制/在职）研究生，因                                  原因需要研究生院开具在学证明。
[bookmark: _GoBack]以上情况属实，特此申请。

学生签字：
导师签字：
                                      学院盖章：
                                                年     月    日